quinientos veinte ($199.510) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 141. 

31) Adjudíquese a la firma ANZORENA ORLANDO VICTOR con domicilio en la calle 
Máximo Paz N° 78 de la localidad de Lanús Oeste por la provisión de 160 (ciento 
sesenta) unidades de cinturones de fijación universal, en la suma total de PESOS 
cuarenta y un mil cuatrocientos setenta y dos ($41.472) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 141. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.